Ingredienti Cloccolato bianco (58%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: leciuna

& CRISPO MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO CONFETTATA AL GUSTO CREME BRULEE R
i arom

7ia Pianil Fal e = 5 -
Via llan_lllo, 138 - 8.0047 San (.llus«ppc.\’csm iano (NA) - Iraly MANDORLA tostata (22%): zucchero; amido di riso e i mais; agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; aroma: créme brulée; colorante
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com agente di rivestimy amauba; aroma. vanilina. e
Informazione Al : contiene latte, sola, frutta a guscio e loro derivati; pud contenere tracce di arachidi, uova, sedano, sesamo, anidride
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi) solforosa e solfiti e loro derivati. : , .

NUTRITION INFORMATION (medium values) Conservare il prc 0 in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla fuce diretta del sole.
Aiarpogikég Aiec Méoeg Tipég avapopdg ava Il lotto ed il termine minima di conservazione sono riportati sul lato delfa confezione

ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED FLAVOR CREME BRULEE
Energia/ Energy / Evépyeia 4 ingredients. White chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, WHEY in powder,
sugar, rice and com starch; gelling agent: maltodextrin, arabic gun; flavor: créme brulée; coloring. titansum dioxide; ¢

ier SOY lecithin, flavor: vanillin), roasted ALMOND (
ting agent: camauba wax; flavor. vas

vaﬂ /Total Bty Amapd Allergen Information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts, eggs, celery, sesame seeds, sulphur dioxide
PlEeL of e/t ol and sulphites and their derivatives.

m: m :;glgzﬁﬁ;:‘;::g:;ﬁmmﬁmlm Sl Keep the product ina fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight

s ate of mins i fe

acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids / Nlok a5 A okt The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.
Carboidrati / Total carbohydrate / Ysarave KADOYPAIZMENAMWMMMEEHMMMMWWTALMMNWWMMMM
di cut: / of which / ex Twv omoiwy A Tuorarika: E§wrepikd: (05001, a4uA0 pulio Kai KaMIUNOKIOU, MNKTWHATOYOVO: HOATODESTONT, apafd xoyy Nopdyovtac EMKOMPNC KOOV fKoC KPOC
Zuccheri / Sugar / Zaxxapa apapanki OA Bavika Xpwane Biodgidio tou Traviow. Eowrepixd: KaPoupbiopévo apiydalo (ZMLE-‘TMM coxohara (53%) (120p9. fodTupo

x0xa0, MAiPEG yaMa 0% GK6VI, 0pAG YAAAKTOG OE OKGVR, UMK ). ApuuaTid] UMY Kpgwa KIpCUEAIC
Fibre / Fibers / ESOS1eC iveg WAMWvamemkwm abyia Touc. Mmopei va nzpiéxe ivn and apaxides (guotiia
Proteine / Protel - apamxa), athivo, auyd, amopou douadp, 510§ ou Beiov, Berddn dAata ka1 napdywya TOUC.
eine eins / Mpwreiveg AiTNOEIOTE T0 MPOIov € JEQOX, Bp0TEd Ko Enpd Paxpia and TINVEC BECLATTTTON KOt GUEDT) ENOQPA PE GuiC fow
: AnOxAEGTINOC Refion Hellas AL

Sale / Salt / ANdm Hnaprida xa E)ayome SampnaidmToc a:pavidoviar aTny AEURG Tou TIGKEToU.
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Peso / weight /
Nfopdtoos  1lb 1,620
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